
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Miércoles 1 de Junio del 2022, 4:42:36 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Mayo 2022

Cuenta 3514848

Resumen al 31/05/2022

Saldo anterior $ 33,254.77

Depósitos (6) $ 20,585.03

Retiros (5) $ 20,585.00

Saldo al 31/05/2022 $ 33,254.80

Cheques girados 5

Cheques exentos 5

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 34,151.89 $ 34,407.13

Días transcurridos 31 151

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

06/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7267 9343513213 00372671 800.03  34,054.80

06/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7845 9343513213 00378450 585.00  34,639.80

09/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5792 9343513213 00657926 500.00  35,139.80

12/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1067 0000001067 00875934  1,385.00 33,754.80

12/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1065 0000001065 00875935  500.00 33,254.80

25/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4890 9343513213 00348908 3,000.00  36,254.80

27/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8558 9343513213 00285589 200.00  36,454.80

27/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1066 0000001066 00000387  200.00 36,254.80

31/05/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 6058 9343513213 00260589 15,500.00  51,754.80

31/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1068 0000001068 00000658  3,000.00 48,754.80

31/05/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 1069 0000001069 00000649  15,500.00 33,254.80

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


